-wf
令和2年6月12日(金)

西山学区内自治会長様

西山学区日赤分間支部

支部長三輪治敬

|!日本赤十字社社資募金のご協力のお願いについて 11

日本赤十字社社資募金につきましては、毎年ご協力を頂き誠にありがとうございます。

今年度は新型コロナウィルス感染症董廷のため、日赤からの裏麓jJt2か月遅れて届きました。
例年と同じく自治会別の募金目安額を下記します。ご協力よろしくお願い申し上げます。

令和2年度西山学区日赤分団支部自治会別募金目安額

No. 自治会名 世帯数(p) 単価〈円/戸) 募金目安額{円)

1 にじが丘 247 150 37，050
2 アーバンラフレ虹ケ丘西 81 150 12，1-50
3 植園町1丁目・3丁目 372 150 55，800
4 ア-/{ンラフレ虹ケ丘南 324 150 48，600
5 植園住宅1棟 45 150 6，750
6 植園住宅2棟 21 150 3，150
7 藤巻町 160 150 24.000
8 高針荒田 192 150 28，800
9 扇町1丁目 93 150 13.950
10 ヴィラス星ケ丘の森 276 150 41，400 .
11 ヴィアーレ星ケ丘の森 220 150 33.000
12 扇町3丁目・山香町 277 150 41，550
13 西山本通 310 150 46，500
14 西山台 130 150 19.500
15 西豊町 553 150 82.950
16 代万町 435 150 65.250
17 アーバンラフレ虹ケ丘中 80 150 12，000
18 神丘町 370 150 55.500
19 ア-/~ンフフレ虹ケ丘東 75 150 11，250
20 パークシティ星ケ丘 212 150 31.800
21 神里 195 150 29，250
22 名東本通束 190 150 28，500
23 名東本通西 408 150 61.200
24 星ケ丘アイリス 90 150 13，500

~ 計 5.356 150 803，400

安世帯数が違っている場合は、実際の世帯数!こ150円を乗じた額に訂正してください。
合表示額はあくまでも目安に過ぎません。
表示額を目安として、自治会の自由意思で相応額を入金願います。

女恐れ入りますが、6月末日までに下記口座に入金していただきますようお願いします。

金融機関:瀬戸信用金庫西山支庖(庫番025)普通口座 0399023
名義(窓口処理):西山学区日赤分団長三輪治敬

名義{機械処理):ニシヤマガックニッセキフンダン

問い合わせ先:西山学区日赤分団支部長三輪治敬 電話:080-3310-8870
以上

.
e